MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº  020/2023, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado

Definitivo e resultado dos recursos da chamada de candidatos suplentes para o

preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 014/2023 e Edital nº 370/2022,

atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO

Curso Gastronomia

NOME RESULTADO

CAROLINE FERNANDES BALDISSERA DEFERIDO

LUCILA CATARINA FERREIRA DE MORAIS DEFERIDO

MAINARA AMARAL REZI DEFERIDO

MARIA LUCI BOEIRA CARVALHO DEFERIDO

PATRÍCIA DE FREITAS RIBEIRO DEFERIDO

Curso Logística

LUCIANO VIEIRA AGUIRRE DEFERIDO

MELISSA DORNELLES CARVALHO DEFERIDO

RUDI MELO RODRIGUES N/C

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

YEDA MARIA FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO

2. RECURSOS

Não houve interposição de recursos para esta chamada de suplentes.

São Borja/RS, 02 de fevereiro de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA

2